
序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

1 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666B Magikid VEX Terminator Ziruo Ethan Huang、Miranda Chen 廖凯戈 一等奖

2 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999A 静安三队 贺泓博、邵辰昊、汪子裕 吴彦町 一等奖

3 VEX IQ挑战赛 初中组 上海 Magikid古北AI机器人中心 68888A Team wangwang 陈润邦、刘应搏 王雨隆 一等奖

4 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666X Magikid Beyonder 梁鹤译、Zhu Sean Tang 廖凯戈 二等奖

5 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999F 静安二队 匡恩泽、高旻皓 吴彦町 二等奖

6 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 68888B 番茄炒鸡蛋 甘迤源、Aidan Hartnell杨爱华 王雨隆 二等奖

7 VEX IQ挑战赛 初中组 上海 魔力小孩实验室 60666T Magikid Crazy Bots 区栩和、张泰雅 廖凯戈 二等奖

8 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666U Magikid Flamingo 刘子嫣、潘隽逸Jimmy 廖凯戈 三等奖

9 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999B 虎王队 刘彦成、邬乐瀚 李英勋 三等奖

10 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 Magikid古北AI机器人中心 60666Y Bro long Andrew H Li、Ji Ruilong、Eric Yan 王雨隆 三等奖

11 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666Z Magikid Loneness Warrior 柴淳元、刘昊颐 廖凯戈 三等奖

12 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999D 虎神队 廖辰瑞、肖雨程、徐子恒 李英勋 三等奖

13 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999E 静安一队 陈泽天、钱思正 吴彦町 三等奖

14 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666B Magikid VEX Terminator Ziruo Ethan Huang、Miranda Chen 廖凯戈 团体协作冠军

15 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999A 静安三队 贺泓博、邵辰昊、汪子裕 吴彦町 团体协作冠军

16 VEX IQ挑战赛 初中组 上海 Magikid古北AI机器人中心 68888A Team wangwang 陈润邦、刘应搏 王雨隆 团体协作亚军

17 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666X Magikid Beyonder 梁鹤译、Zhu Sean Tang 廖凯戈 团体协作亚军

18 VEX IQ挑战赛 初中组 上海 魔力小孩实验室 60666T Magikid Crazy Bots 区栩和、张泰雅 廖凯戈 团体协作季军

19 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666U Magikid Flamingo 刘子嫣、潘隽逸Jimmy 廖凯戈 团体协作季军

20 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 魔力小孩实验室 60666B Magikid VEX Terminator Ziruo Ethan Huang、Miranda Chen 廖凯戈 技能赛冠军

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX IQ挑战赛（小初混组）成绩获奖清单
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX IQ挑战赛（小初混组）成绩获奖清单

21 VEX IQ挑战赛 初中组 上海 魔力小孩实验室 60666T Magikid Crazy Bots 区栩和、张泰雅 廖凯戈 技能赛亚军

22 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999B 虎王队 刘彦成、邬乐瀚 李英勋 技能赛季军

23 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 智慧喵科学活动中心 66999A 静安三队 贺泓博、邵辰昊、汪子裕 吴彦町 最佳创意奖

24 VEX IQ挑战赛 小学组 上海 Magikid古北AI机器人中心 60666Y Bro long Andrew H Li、Ji Ruilong、Eric Yan 王雨隆 最佳设计奖
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

1 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0004 lightning Spark 王泊涵 王雨隆 一等奖

2 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0005 Biubiubiu 陈羽田、陈羽力 王雨隆 一等奖

3 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0002 Darkness Killer123 Audrey Blackmore、徐梓惟 王雨隆 二等奖

4 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0006 Dadada 陈彦双、陈彦喆 王雨隆 二等奖

5 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0003 Ryan team Ryan Zhu 王雨隆 三等奖

6 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0001 Death Killer123 Angelia H Li、孙家康 王雨隆 三等奖

7 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0007 Charman 陈典荣 王雨隆 三等奖

8 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0004 lightning Spark 王泊涵 王雨隆 团体协作冠军

9 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0002 Darkness Killer123 Audrey Blackmore、徐梓惟 王雨隆 团体协作亚军

10 VEX 123&GO挑战赛 小幼组 上海 魔力小孩古北机器人实验室 MAGI0006 Dadada 陈彦双、陈彦喆 王雨隆 团体协作季军

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX 123&GO挑战赛（小幼组）成绩获奖清单
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

1 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海中学国际部 9123M 上海中学国际部M队 张铭元、张豫哲、沈睿含 舒志强、李伟 一等奖

2 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123W 上海睿冠机器人活动中心W队 王雨森、Li Hao Ze 舒志强、陶佳豪 一等奖

3 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123Z 上海睿冠机器人活动中心Z队 叶俊鹰、刘翊洲 舒志强、严晨枫 一等奖

4 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123D 上海睿冠机器人活动中心D队 景牧野 舒志强、张红光 一等奖

5 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海中学国际部 91233X 上海中学国际部X队 周宇澄 舒志强、张红光 二等奖

6 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123Y 上海睿冠机器人活动中心Y队 林圣轩、刘厚孝 舒志强、张建磊 二等奖

7 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233C 上海睿冠机器人浦东活动中心C队 陈思宇 舒志强、李伟 二等奖

8 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123U 上海睿冠机器人活动中心U队 ZOU MARCUS RUILIN、康承牟 舒志强、张建磊 二等奖

9 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123X 上海睿冠机器人活动中心X队 顾江、吴为一 舒志强、陶佳豪 二等奖

10 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 浙江 火星蜂巢实验室 13312A NAIS战队 刘文昊、徐乐彦、尤祺霖、顾主 许伟、程益民 三等奖

11 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123E 上海睿冠机器人活动中心E队 安思成 舒志强、严晨枫 三等奖

12 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 浙江 智慧喵科学活动中心 20237A 长宁一队 瞿思源、李熠歆、曾艺涵、李宗泽、方圣瑞、王怀箴 陈志刚 三等奖

13 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233Y 上海睿冠机器人浦东活动中心Y队 赵胤荏 舒志强、张建磊 三等奖

14 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123A 上海睿冠机器人活动中心A队 王昱晨、RUFF CHANCE JEAN-PAUL 舒志强、陶佳豪 三等奖

15 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 火星蜂巢实验室 13312C MCL无敌战队 赵云 许伟、程益民 三等奖

16 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123B 上海睿冠机器人活动中心B队 夏源宏、翟瀚钦 舒志强、严晨枫 三等奖

17 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 浙江 智慧喵科学活动中心 68666C 长宁二队 陈逸铭、叶皓轩、伍博言、李昊东、汪晓宇、王郸扬 陈志刚 三等奖

18 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海中学国际部 9123M 上海中学国际部M队 张铭元、张豫哲、沈睿含 舒志强、李伟 冠军

19 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123A 上海睿冠机器人活动中心A队 王昱晨、RUFF CHANCE JEAN-PAUL 舒志强、陶佳豪 冠军

20 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123W 上海睿冠机器人活动中心W队 王雨森、Li Hao Ze 舒志强、陶佳豪 亚军

21 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123Y 上海睿冠机器人活动中心Y队 林圣轩、刘厚孝 舒志强、张建磊 亚军

22 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海中学国际部 91233X 上海中学国际部X队 周宇澄 舒志强、张红光 季军

23 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123B 上海睿冠机器人活动中心B队 夏源宏、翟瀚钦 舒志强、严晨枫 季军

24 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123A 上海睿冠机器人活动中心A队 王昱晨、RUFF CHANCE JEAN-PAUL 舒志强、陶佳豪 技能赛冠军

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX VRC机器人工程挑战赛（初高混组）-Science分区成绩获奖清单
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX VRC机器人工程挑战赛（初高混组）-Science分区成绩获奖清单

25 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123Y 上海睿冠机器人活动中心Y队 林圣轩、刘厚孝 舒志强、张建磊 技能赛亚军

26 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233Y 上海睿冠机器人浦东活动中心Y队 赵胤荏 舒志强、张建磊 技能赛季军

27 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 浙江 火星蜂巢实验室 13312A NAIS战队 刘文昊、徐乐彦、尤祺霖、顾主 许伟、程益民 最佳巧思奖

28 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 浙江 智慧喵科学活动中心 20237A 长宁一队 瞿思源、李熠歆、曾艺涵、李宗泽、方圣瑞、王怀箴 陈志刚 最佳创意奖
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

1 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123F 上海睿冠机器人活动中心F队 李一峰 舒志强、张建磊 一等奖

2 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230Y 睿冠机器人活动中心Y队 唐博韬、陈泓州 舒志强、李伟 一等奖

3 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000Y 上海睿冠机器人徐汇活动中心Y队 周诗恩、陈叙舟 舒志强、陶佳豪 一等奖

4 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000A 上海睿冠机器人徐汇活动中心A队 WANG TIFFANY HSINYING、Julia Chang、耿梓芯 舒志强、严晨枫 一等奖

5 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230X 睿冠机器人活动中心X队 华瑜彤 舒志强、陶佳豪 一等奖

6 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233D 上海睿冠机器人浦东活动中心D队 高嘉言 舒志强、严晨枫 二等奖

7 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000Z 上海睿冠机器人徐汇活动中心Z队 姜彭予、刘昱辰 舒志强、李伟 二等奖

8 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233W 上海睿冠机器人浦东活动中心W队 招亦凡、吴奕桥、巫京锴 舒志强、陶佳豪 二等奖

9 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000X 上海睿冠机器人徐汇活动中心X队 谭奕舜、陈启元 舒志强、陶佳豪 二等奖

10 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233B 上海睿冠机器人浦东活动中心B队 龚齐珺 舒志强、陶佳豪 二等奖

11 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230A 睿冠机器人活动中心A队 曾一 舒志强、严晨枫 二等奖

12 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233Z 上海睿冠机器人浦东活动中心Z队 陆义萌 舒志强、张红光 二等奖

13 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233A 上海睿冠机器人浦东活动中心A队 杨凯清 舒志强、李伟 三等奖

14 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000B 上海睿冠机器人徐汇活动中心B队 Shen Luke Su、郑岳 舒志强、严晨枫 三等奖

15 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230Z 睿冠机器人活动中心Z队 虞子充、康恺 舒志强、张红光 三等奖

16 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人徐汇活动中心 3219A 睿冠机器人徐汇活动中心A队 陈柘嵛 舒志强、李伟 三等奖

17 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230C 睿冠机器人活动中心C队 顾淳轩、Li Victor ZongLiang 舒志强、张红光 三等奖

18 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000C 上海睿冠机器人徐汇活动中心C队 阚久鼎 舒志强、张建磊 三等奖

19 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233E 上海睿冠机器人浦东活动中心E队 於博然、沈谕漮 舒志强、李伟 三等奖

20 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230B 睿冠机器人活动中心B队 杨睿中、俞亦宸 舒志强、张红光 三等奖

21 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海中学国际部 3219B 上海中学国际部B队 Ryan Shi 舒志强、陶佳豪 三等奖

22 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000Y 上海睿冠机器人徐汇活动中心Y队 周诗恩、陈叙舟 舒志强、陶佳豪 冠军

23 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233B 上海睿冠机器人浦东活动中心B队 龚齐珺 舒志强、陶佳豪 冠军

24 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230X 睿冠机器人活动中心X队 华瑜彤 舒志强、陶佳豪 亚军

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX VRC机器人工程挑战赛（初高混组）-Technology分区成绩获奖清单
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序号 项目 组别 省 学校名称 队伍编号 队伍名称 队员 教练 成绩

2022-2023赛季VEX机器人城市联赛上海站第三期-VEX VRC机器人工程挑战赛（初高混组）-Technology分区成绩获奖清单

25 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000Z 上海睿冠机器人徐汇活动中心Z队 姜彭予、刘昱辰 舒志强、李伟 亚军

26 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000B 上海睿冠机器人徐汇活动中心B队 Shen Luke Su、郑岳 舒志强、严晨枫 季军

27 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 睿冠机器人活动中心 230C 睿冠机器人活动中心C队 顾淳轩、Li Victor ZongLiang 舒志强、张红光 季军

28 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000Z 上海睿冠机器人徐汇活动中心Z队 姜彭予、刘昱辰 舒志强、李伟 技能赛冠军

29 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人活动中心 9123F 上海睿冠机器人活动中心F队 李一峰 舒志强、张建磊 技能赛亚军

30 VEX VRC机器人工程挑战赛 高中组 上海 上海睿冠机器人浦东活动中心 91233D 上海睿冠机器人浦东活动中心D队 高嘉言 舒志强、严晨枫 技能赛季军

31 VEX VRC机器人工程挑战赛 中学组 上海 上海睿冠机器人徐汇活动中心 23000A 上海睿冠机器人徐汇活动中心A队 WANG TIFFANY HSINYING、Julia Chang、耿梓芯 舒志强、严晨枫 出色女孩奖
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